[image: ГЕРБ]
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ГЛАВЫ КАМЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

29.01.2025											         № 99
пгт. Мартюш

О создании комиссии по подготовке документации, необходимой для принятия решения о заключении концессионного соглашения в отношении объектов теплоснабжения муниципального образования «Каменский муниципальный округ Свердловской области»

В соответствии с Федеральным законом от 21 июля 2005 года № 115-ФЗ «О концессионных соглашениях», в целях подготовки документации, необходимой для принятия решения о заключении концессионного соглашения в отношении объектов теплоснабжения муниципального образования «Каменский муниципальный округ Свердловской области», руководствуясь Уставом Каменского муниципального округа Свердловской области
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Создать комиссию по подготовке документации, необходимой для принятия решения о заключении концессионного соглашения в отношении объектов теплоснабжения муниципального образования «Каменский муниципальный округ Свердловской области» в составе:

	Баранов Андрей Павлович

Степанова Юлия Сергеевна

Члены комиссии:
	- заместитель Главы администрации по вопросам ЖКХ, строительства, энергетики и связи, председатель комиссии;

- главный специалист Администрации, секретарь комиссии.

	Лежнева Наталья Леонидовна

Лисицина Галина Тимофеевна

Пичугин Михаил Игоревич

Плотникова Марина Александровна

Рябова Анна Михайловна

Самохина Марина Ивановна

Ушакова Ольга Николаевна

Чистякова Екатерина Андреевна

Шестерова Айгуль Газимовна
	- начальник Финансового управления Администрации;

- председатель Думы Каменского муниципального округа (по согласованию);

- заместитель Главы администрации по экономике и финансам;
2

- начальник отдела по бухгалтерскому учёту, отчетности и контролю Администрации;

- главный специалист Администрации;

- председатель Комитета по управлению муниципальным имуществом  Администрации;

- начальник МКУ «Управление капитального строительства Каменского муниципального округа Свердловской области»;

- председатель Комитета по архитектуре и градостроительству Администрации;

- начальник отдела по правовой и кадровой работе Администрации.

2. Возложить на данную комиссию функции и полномочия комиссии по согласованию условий конкурса на право заключения концессионного соглашения в отношении объектов теплоснабжения муниципального образования «Каменский муниципальный округ Свердловской области».
3. Признать утратившими силу:
	- постановление Главы Каменского городского округа от 23.11.2023 года          № 2290 «О создании комиссии по подготовке документации, необходимой для принятия решения о заключении концессионного соглашения в отношении объектов теплоснабжения муниципального образования «Каменский городской округ»;
	- постановление Главы Каменского городского округа от 10.01.2024 года № 10 «О внесении изменений в состав комиссии по подготовке документации, необходимой для принятия решения о заключении концессионного соглашения в отношении объектов теплоснабжения муниципального образования «Каменский городской округ», созданной постановлением Главы Каменского городского округа от 23.11.2023 года № 2290».
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
5. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.
6. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Каменского муниципального округа Свердловской области (http://kamensk-adm.ru/).

Глава муниципального округа						   А.Ю. Кошкаров
[bookmark: _GoBack]
image1.jpeg